
Číslo smlouvy CETIN: VPI/MJ/2017/00107                                                                 SRM: 8020006368 

Číslo smlouvy stavebníka:                                                                                         Registr smluv: ANO 

 VPIC Brno MOÚ dostavba Bakešova pavilonu   

 

 

 

 

 

  

 

 

 
SMLOUVA O REALIZACI PŘEKLÁDKY SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH 

KOMUNIKACÍ 
 
 

 

mezi 

Česká telekomunikační infrastruktura a. s. 

a 
 

Masarykův onkologický ústav



Číslo smlouvy CETIN: VPI/MJ/2017/00107                                                                 SRM: 8020006368 

Číslo smlouvy stavebníka:                                                                                         Registr smluv: ANO 

 VPIC Brno MOÚ dostavba Bakešova pavilonu   

 
 
Tato Smlouva o realizaci překládky sítě elektronických komunikací (dále jen „Smlouva“) byla 
uzavřena níţe uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) a dle 
ustanovení § 104 odst. 17 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích 
a o změně některých souvisejících zákonů (dále jen „Zákon o elektronických 
komunikacích“), v platném znění,  
mezi: 
 
 
Česká telekomunikační infrastruktura a. s. 
se sídlem Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 – Ţiţkov 
IČO: 04084063 
DIČ: CZ04084063 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B20623  
zastoupená 

     
bankovní spojení: , Číslo účtu:   
 
(dále jen „CETIN“) 
 
a 
  
Masarykův onkologický ústav 
se sídlem Ţlutý kopec 7, 656 53 Brno 
zastoupený prof. MUDr. Janem Ţaloudíkem, CSc., ředitelem 
osoba pověřena jednat ve věcech technických: 
 , 
  
IČO: 00209805   
DIČ: CZ00209805   
bankovní spojení: , Číslo účtu:  
 
(dále jen „Stavebník“) 
 
 
CETIN a Stavebník jsou dále společně označováni jako „Smluvní strany“ a jednotlivě jako 
„Smluvní strana“. 

 
DEFINICE 

 
Výrazy označené v této Smlouvě počátečním velkým písmenem mají pro účely této Smlouvy 
níţe uvedený význam: 
 
Předpoklady pro realizaci Překládky mají význam uvedený v čl. 3 odst. 3.2 této Smlouvy.  
 
Překládka je stavba spočívající ve změně trasy vedení SEK ve vlastnictví CETIN nebo 
přemístění zařízení SEK ve vlastnictví CETIN.  
 
SEK je síť elektronických komunikací, kterou se rozumí přenosové systémy, popřípadě 
spojovací nebo směrovací zařízení a jiné prostředky, včetně prvků sítě, které nejsou aktivní, 
které umoţňují přenos signálů po vedení, rádiovými, optickými nebo jinými 
elektromagnetickými prostředky, včetně druţicových sítí, pevných sítí s komutací okruhů 



Číslo smlouvy CETIN: VPI/MJ/2017/00107                                                                 SRM: 8020006368 

Číslo smlouvy stavebníka:                                                                                         Registr smluv: ANO 

 VPIC Brno MOÚ dostavba Bakešova pavilonu   

nebo paketů a mobilních zemských sítí, sítí pro rozvod elektrické energie v rozsahu, v jakém 
jsou pouţívány pro přenos signálů, sítí pro rozhlasové a televizní vysílání a sítí kabelové 
televize, bez ohledu na druh přenášené informace. 
 
Vyjádření o existenci SEK je Vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací 
společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. ze dne 10. 11. 2016 vydané pod čj. 
753763/16, včetně Všeobecných podmínek ochrany SEK, kteréţto jsou nedílnou součástí 
Vyjádření o existenci SEK. 
 
 
1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
 
1.1 CETIN je vlastníkem SEK, jeţ má být přeloţena na základě této Smlouvy.   

 
1.2 Stavebník dle Vyjádření o existenci SEK vyvolává dle ustanovení § 104 odst. 17 

Zákona o elektronických komunikacích Překládku dotčené části SEK.      

 
1.3 Překládka dle této Smlouvy je vedena u společnosti CETIN pod označením  „VPIC 

Brno MOÚ dostavba Bakešova pavilonu“. 

                                                     
 
2. PŘEDMĚT SMLOUVY 
 
2.1 Předmětem této Smlouvy je závazek společnosti CETIN zajistit Překládku a s  ní 

související záleţitosti v rozsahu a za podmínek stanovených touto Smlouvou 

a závazek Stavebníka, jeţ Překládku vyvolal, uhradit společnosti CETIN všechny 

nezbytné náklady, které mu v souvislosti s Překládkou SEK vzniknou, a které by mu 

nevznikly, kdyby k Překládce nedošlo, a to na úrovni stávajícího technického řešení 

SEK.  

3.    PŘEKLÁDKA A JEJÍ PODMÍNKY 
 
3.1 Překládka dle této Smlouvy bude realizována v rozsahu (územním 

a stavebnětechnickém) a na nemovitostech specifikovaných v cenovém a technickém 

návrhu, který je Přílohou č. 1 této Smlouvy (dále jen „CTN“). 

  

3.2 Předpoklady (podmínky) pro realizaci Překládky jsou: 

i) zajištění pravomocného územního rozhodnutí – rozhodnutí o umístění stavby nebo 
územního souhlasu Překládky,    

ii) zajištění práv k uţívání překládkou dotčených nemovitostí, tzn. uzavření smlouvy 
o smlouvě budoucí o zřízení sluţebnosti s vlastníkem nemovitostí dotčených 
Překládkou nebo vyvlastnění takového práva. 

 

(vše dále jen „Předpoklady pro realizaci Překládky“). 

 

3.3 Bez zajištění Předpokladů pro realizaci Překládky nebude Překládka realizována . 

 

3.4 Vlastníkem přeloţené SEK zůstává společnost CETIN.   

 
3.5 Společnost CETIN je oprávněna realizací Překládky pověřit jinou osobu. Při realizaci 

jednotlivých úkonů Překládky jinou osobou nese společnost CETIN odpovědnost, jako 

by Překládku realizovala sama.  



Číslo smlouvy CETIN: VPI/MJ/2017/00107                                                                 SRM: 8020006368 

Číslo smlouvy stavebníka:                                                                                         Registr smluv: ANO 

 VPIC Brno MOÚ dostavba Bakešova pavilonu   

 
4. ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN    

 

4.1 V souvislosti s realizací Překládky se CETIN zavazuje  

a) před realizací Překládky:  

 

i) pokusit se uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení sluţebnosti s  vlastníkem 
Překládkou dotčených nemovitostí, tzn. prokazatelně učinit vlastníkovi Překládkou 
dotčených nemovitostí návrh takové smlouvy. 

 

b) po realizaci Překládky:  

 

i) zajistit dokumentaci skutečného provedení Překládky, 

ii) na základě uzavřené smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení sluţebnosti zajistit vyhotovení 
geometrického plánu s vyznačením rozsahu sluţebnosti na Překládkou dotčených 
nemovitostech, uzavření smlouvy o zřízení sluţebnosti s vlastníkem Překládkou 
dotčených nemovitostí a zápis sluţebnosti do katastru nemovitostí.  

                  

4.2 V souvislosti s provedením překládky se Stavebník zavazuje  

a) před realizací Překládky:  

i) zajistit územní rozhodnutí - rozhodnutí o umístění stavby (Překládky), 

ii) zajistit zemní práce související s Překládkou včetně zřízení kabelového loţe, 

iii) písemně vyzvat společnost CETIN, nejpozději 8 týdnů před zahájením realizace 
Překládky  k realizaci Překládky, k převzetí výkopu a staveniště včetně určení termínu, 
kdy staveniště má být převzato, a to na adresu kontaktní osoby společnosti CETIN 
uvedené v čl. 8 této Smlouvy, 

iv) předat výkop a staveniště společnosti CETIN nejpozději ke dni zahájení realizace 
Překládky. 

 

Stavebník se zavazuje po nabytí právní moci územního rozhodnutí – rozhodnutí 
o umístění stavby Překládky, převést na CETIN práva a povinnosti z tohoto územního 
rozhodnutí týkající se Překládky (uzavřít se společností CETIN Dohodu o převodu 
některých práv a povinností ze správního rozhodnutí, jejíţ vzor je uveden v Příloze č. 3 
této Smlouvy) a předat toto územní rozhodnutí společnosti CETIN, to vše nejpozději do 
30 dnů od nabytí právní moci územního rozhodnutí – rozhodnutí o umístění stavby 
Překládky.   

 

4.3 CETIN se zavazuje, ţe zajistí realizaci Překládky do 3 měsíců od doručení písemné 

výzvy Stavebníka dle odstavce 4.2, písm. a) bod iii) této smlouvy a to za předpokladu, 

ţe ke dni doručení takové písemné výzvy Stavebníka jsou zajištěny ve prospěch 

společnosti CETIN všechny Předpoklady pro realizaci Překládky uvedené v čl. 3 odst. 

3.2 této Smlouvy a ze strany Stavebníka splněny povinnosti uvedené v čl. 4 odst. 4.2 

této Smlouvy vyjma ustanovení předání výkopu a staveniště dle odstavce 4.2, písm a) 

bod iv) této Smlouvy, jinak nejpozději do 3 měsíců od jejich zajištění ve prospěch 

CETIN. 

 

4.4 Stavebník bere na vědomí, ţe mezi společností CETIN a vlastníkem Překládkou 

dotčených nemovitostí musí dojít s ohledem na ustanovení § 104 Zákona 

o elektronických komunikacích k úpravě vzájemných právních vztahů v podobě 



Číslo smlouvy CETIN: VPI/MJ/2017/00107                                                                 SRM: 8020006368 

Číslo smlouvy stavebníka:                                                                                         Registr smluv: ANO 

 VPIC Brno MOÚ dostavba Bakešova pavilonu   

uzavření písemné smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení sluţebnosti a po realizaci 

Překládky k uzavření smlouvy o zřízení sluţebnosti event. ke zřízení takového práva 

ve vyvlastňovacím řízení. Náhrady za zřízení takové sluţebnosti, které společnost 

CETIN vlastníkovi dotčených nemovitostí uhradí, bude Stavebník s ohledem 

na ustanovení § 104 odst. 17 Zákona o elektronických komunikacích povinen uhradit 

společnosti CETIN jako náklady vzniklé společnosti CETIN v souvislosti s Překládkou. 

Stejně tak bude Stavebník povinen uhradit společnosti CETIN náklady za uhrazení 

správního poplatku za vklad sluţebnosti do katastru nemovitostí, případně náklady 

vzniklé společnosti CETIN v souvislosti s a ve vyvlastňovacím řízení.    

 

4.5 Stavebník se zavazuje poskytnout společnosti CETIN při uzavírání smlouvy o budoucí 

smlouvě o zřízení sluţebnosti a po realizaci Překládky při uzavírání smlouvy o zřízení 

sluţebnosti potřebnou součinnost. 

 

4.6 Lhůta dle odstavce 4.3 tohoto článku, Smluvními stranami sjednaná pro realizaci 
Překládky se prodluţuje o tolik dnů, o kolik dnů byly práce k  jejímu provedení 
přerušeny nebo nemohly být případně zahájeny z důvodu nikoliv na straně společnosti 
CETIN. 

 

4.7 Dnem ukončení realizace Překládky je den, kdy je Stavebníkovi doručeno na adresu 
uvedenou v hlavičce této Smlouvy oznámení o ukončení realizace Překládky  

 
 
5. NÁKLADY SPOJENÉ S PŘEKLÁDKOU  

 

5.1 Stavebník je dle ustanovení § 104 odst. 17 Zákona o elektronických komunikacích 
povinen nést náklady překládky dotčeného úseku SEK, přičemţ takovými náklady jsou 
všechny nezbytné náklady vlastníka SEK, které mu v souvislosti s Překládkou SEK 
vzniknou, a které by mu nevznikly, kdyby k Překládce nedošlo a to na úrovni 
stávajícího technického řešení SEK. 

 

5.2 Výše nákladů Překládky stanovených na základě CTN ke dni uzavření této Smlouvy 
činí 389.615,-Kč. Realizace Překládky dle Zákona o elektronických komunikacích není 
předmětem daně z přidané hodnoty. 

 
5.3 Specifikace těchto nákladů je uvedena v Příloze č. 2 této Smlouvy. 
 
5.4 V případě, ţe v souvislosti s realizací Překládky společnosti CETIN vzniknou další 

nezbytné náklady na Překládku ve smyslu § 104 odst. 17 Zákona o elektronických 
komunikacích, které nejsou vyčísleny v odstavci 5 odst. 5.2 této Smlouvy, je CETIN 
povinen Stavebníkovi vznik těchto nezbytných nákladů předem písemně oznámit 
včetně jejich výše (pokud je to moţné). Pokud Stavebník tyto nezbytné náklady, resp. 
jejich výši, do 15 dnů od jejich oznámení neodsouhlasí, vzniká společnosti CETIN 
právo od této smlouvy odstoupit. V takovém případě je Stavebník povinen uhradit 
společnosti CETIN veškeré doposud vynaloţené nezbytné náklady související 
s Překládkou. Nevyjádří-li se stavebník v této lhůtě, má se za to, ţe souhlas uděluje. 
Pokud písemné oznámení těchto nezbytných nákladů Stavebníkovi není předem 
moţné, uhradí Stavebník tyto nezbytné náklady společnosti CETIN na základě jejich 
uplatnění. Pokud však písemné oznámení těchto nezbytných nákladů Stavebníkovi 
předem moţné je a společnost CETIN tuto svou povinnost nesplní, nevzniká jí nárok 
na úhradu těchto nezbytných nákladů. 

 
 



Číslo smlouvy CETIN: VPI/MJ/2017/00107                                                                 SRM: 8020006368 

Číslo smlouvy stavebníka:                                                                                         Registr smluv: ANO 

 VPIC Brno MOÚ dostavba Bakešova pavilonu   

Můţe se jednat zejména, nikoliv však výlučně o: 

i)  náklady na náhrady za omezení vlastnického práva zřízením sluţebnosti vlastníkovi 
Překládkou dotčených nemovitostí dle uzavřené smlouvy o sluţebnosti, případně dle 
pravomocného rozhodnutí příslušného vyvlastňovacího úřadu o omezení vlastnického 
práva zřízením sluţebnosti rozhodnutím (blíţe specifikovány v Čl. 4 bodu 4.4 této 
smlouvy),  

ii)  náklady vzniklé v souvislosti s vyvlastňovacím řízením dle předchozího 
odstavce a dle čl. 4 odst. 4.4 této Smlouvy, 

iii)  náklady související se zrušením a následným  výmazem sluţebnosti 
(váznoucí na  nemovitostech dotčených původní, překládanou, trasou SEK) z katastru 
nemovitostí,  

iv) náklady na náhrady za omezené uţívání lesního a půdního fondu včetně 
nákladů na vypracování výpočtu, 

v) hydrogeologický, geologický, dendrologický a ostatní odborné posudky 
zpracované subjekty k tomu určenými, 

vi) náklady na koordinační výkresy, povodňové plány a zaměření, vyţadované 
dotčenými subjekty, 

vii) náklady na identifikaci parcel,  

viii) náklady na správní poplatky podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních 
poplatcích, v platném znění, které vzniknou v důsledku získávání potřebných správních 
rozhodnutí - povolení, které jsou nezbytné k realizaci Překládky, 

ix) náklady, související se zvláštním uţíváním veřejného prostranství, vyměřené 
v souvislosti s realizací Překládky podle zákona č.565/1990 Sb., o místních poplatcích, 
v platném znění,  

x) náklady, související se zvláštním uţíváním komunikace ve smyslu § 25 
zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění  

xi) náklady na peněţité plnění plynoucí z nájemních smluv, jejichţ uzavření je 
nutné pro realizaci Překládky, 

xii) náklady související s majetkovými újmami, způsobenými na zemědělských 
plodinách v souvislosti s realizací Překládky,  

xiii) náklady na ochranu komunikačních vedení a zařízení před přepětím 
a nadproudem, včetně odborného výpočtu a návrhu, 

xiv) náklady, související se záchranným archeologickým dohledem.  

 

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 
6.1 Náklady na Překládku dle čl. 5 odst. 5.2 této Smlouvy je Stavebník povinen uhradit 

na základě faktury vystavené společností CETIN po realizaci Překládky do 30 dnů ode 
dne doručení faktury.  

 
6.2 Faktura dle čl. 6 bod 6.1 bude vystavena do 15 dnů od ukončení realizace Překládky 

dle čl. 4 odst. 4.7 této Smlouvy a Stavebník je povinen uhradit ji ve lhůtě splatnosti.  
 
6.3 Faktura bude Stavebníkovi zasílána na adresu uvedenou v hlavičce této Smlouvy.   
 
6.4 Náklady společnosti CETIN uvedené v čl. 5 odst. 5.4 této Smlouvy budou hrazeny 

Stavebníkem odděleně na základě samostatné faktury vystavené společností CETIN 
a Stavebník je povinen je uhradit ve lhůtě splatnosti 30 dnů ode dne doručení faktury.   

 

6.5 Náklady dle této Smlouvy budou Stavebníkem hrazeny na účet společnosti CETIN 
uvedený v hlavičce této Smlouvy, pokud nebude fakturou vystavenou společností 
CETIN stanoveno jinak.  



Číslo smlouvy CETIN: VPI/MJ/2017/00107                                                                 SRM: 8020006368 

Číslo smlouvy stavebníka:                                                                                         Registr smluv: ANO 

 VPIC Brno MOÚ dostavba Bakešova pavilonu   

 

7. SANKCE 

 
7.1 Pro případ, ţe Stavebník bude v prodlení s úhradou některé částky, k jejíţ úhradě je 

dle této Smlouvy povinen, je povinen uhradit společnosti CETIN smluvní pokutu ve výši 
0,3 % z dluţné částky za kaţdý den prodlení. 
 

7.2 Pro případ, ţe CETIN bude v prodlení s ukončením realizace Překládky, je povinen 
uhradit Stavebníkovi smluvní pokutu ve výši 0,3 % z částky uvedené v odst. 5.2 této 
smlouvy, a to za kaţdý započatý den prodlení. 

 
7.3 Smluvní pokuta je splatná do 10 dnů ode dne doručení písemné výzvy příslušné 

Smluvní straně k její úhradě. 
 
7.4 Zaplacením smluvní pokuty dle této Smlouvy není dotčen nárok příslušné Smluvní 

strany na náhradu skutečné škody a ušlého zisku v celém rozsahu způsobené škody. 
 
7.5 Zánikem Smlouvy rozvazovací podmínkou dle čl. 9 této Smlouvy nezaniká nárok 

na náhradu škody ani na zaplacení smluvní pokuty. 

 

8. KONTAKTNÍ A ODPOVĚDNÉ OSOBY SMLUVNÍCH STRAN 

 
8.1 Za společnost CETIN  

ve věcech smluvních:         funkce:   
e-mail    tel.                     
ve věcech technických:   funkce:  
e-mail    tel.   

 
8.2 Za Stavebníka: 

ve věcech smluvních: [prof. MUDr. Jan Ţaloudík,CSc. ]  
funkce: ředitel: 
e-mail:   tel.:    
ve věcech technických:    funkce:  
e-mail:       tel.    
 

  funkce:  
e-mail:              tel.:  

 

9. ROZVAZOVACÍ PODMÍNKA 

 
9.1 Realizace Překládky musí být zahájena nejpozději do dvou let od uzavření této 

Smlouvy. Marné uplynutí této lhůty je rozvazovací podmínkou této Smlouvy ve smyslu 
ustanovení § 548 odst. 2 občanského zákoníku, v platném znění.   

 
9.2 Tato Smlouva zanikne prvním dnem následujícím po uplynutí dvou let od uzavření této 

Smlouvy, aniţ by realizace Překládky byla zahájena. V případě, ţe dojde k zániku 
Smlouvy rozvazovací podmínkou je Stavebník povinen uhradit společnosti CETIN 
náklady jiţ vzniklé v souvislosti s Překládkou dle této Smlouvy.     

          

10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
10.1 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 

následujícím po dni jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 



Číslo smlouvy CETIN: VPI/MJ/2017/00107                                                                 SRM: 8020006368 

Číslo smlouvy stavebníka:                                                                                         Registr smluv: ANO 

 VPIC Brno MOÚ dostavba Bakešova pavilonu   

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), v platném znění („Zákon o registru smluv“). Stavebník se 
zavazuje nejpozději do 24 dnů po uzavření této Smlouvy uveřejnit její obsah a tzv. 
metadata a splnit další povinnosti v souladu se Zákonem o registru smluv.  Stavebník 
se zavazuje doručit společnosti CETIN potvrzení o uveřejnění této Smlouvy dle Zákona 
o registru smluv vydané správcem registru smluv nejpozději následující den po jeho 
obdrţení. Nebude-li tato Smlouva uveřejněna v souladu se Zákonem o registru smluv 
do tří měsíců po jejím uzavření, zavazuje se Stavebník uzavřít se společností CETIN 
novou smlouvu, která svým obsahem bude hospodářsky odpovídat znění této Smlouvy 
(přičemţ určení lhůt, dob a termínů bude odpovídat tomuto principu a časovému 
posunu), a to do sedmi dnů od doručení výzvy společnosti CETIN Stavebníkovi. 
Ujednání tohoto odstavce nabývá účinnosti dnem uzavření této Smlouvy. 

 

10.2 Vztahy ze Smlouvy vyplývající i vztahy Smlouvou neupravené se řídí právním řádem 
České Republiky, zejména občanským zákoníkem. 

 

10.3 Písemným stykem či pojmem „písemně“ se pro účely Smlouvy rozumí předání zpráv 
jedním z těchto způsobů:  

 
a) v listinné podobě; 

b) e-mailovou zprávou s uznávaným elektronickým podpisem dle zákona 
č. 297/2016 Sb., o sluţbách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve 
znění pozdějších předpisů; 

c) e-mailovou zprávou zaslanou na adresu kontaktních osob, tak jak jsou 
specifikovány v čl. 8 této Smlouvy. 

10.4 Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů, 
vzniklých na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou, a k  jejich 
vyřešení zejména prostřednictvím jednání odpovědných osob nebo jiných pověřených 
subjektů. Nedohodnou-li se Smluvní strany na způsobu řešení vzájemného sporu, má 
kaţdá ze Smluvních stran právo uplatnit svůj nárok u příslušného soudu České 
republiky. 

 

10.5 Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec ustanovení této Smlouvy byla jakákoliv práva 
a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi Smluvními 
stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění 
této Smlouvy, ledaţe je ve Smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného 
si Smluvní strany potvrzují, ţe si nejsou vědomy ţádných dosud mezi nimi zavedených 
obchodních zvyklostí či praxe. 

 

10.6 Tato Smlouva můţe být měněna pouze písemně. Za písemnou formu nebude pro tento 
účel povaţována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.  

 

10.7 Smluvní strany se dohodly na vyloučení aplikace následujících ustanovení občanského 
zákoníku: 

 § 557; 

 § 1767 odst. 2; 

 § 1740 odst. 2 druhá věta a odst. 3; a  

 § 1743. 

 



Číslo smlouvy CETIN: VPI/MJ/2017/00107                                                                 SRM: 8020006368 

Číslo smlouvy stavebníka:                                                                                         Registr smluv: ANO 

 VPIC Brno MOÚ dostavba Bakešova pavilonu   

10.8 Smluvní strany nejsou oprávněny převést (jako postupitel) kterákoli svá práva nebo 
povinnosti ze Smlouvy nebo z její části třetí osobě (s odkazem na § 1895 občanského 
zákoníku) ani postoupit na třetí osobu jakékoliv pohledávky ze Smlouvy vyplývající bez 
předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany, není-li v této smlouvě 
uvedeno jinak. 

 

10.9 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních, z nichţ kaţdé má platnost 
originálu. Kaţdá ze Smluvních stran obdrţí jedno (1) vyhotovení. 

 

10.10 Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náleţitostech, 
které Smluvní strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které povaţují za důleţité 
pro závaznost této Smlouvy. Ţádný projev Smluvních stran učiněný při jednání o  této 
Smlouvě ani projev učiněný po uzavření této Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu 
s výslovnými ustanoveními této Smlouvy a nezakládá ţádný závazek ţádné 
ze Smluvních stran. 

 

10.11 Součástí této Smlouvy jsou následující Přílohy: 

 

Příloha č. 1 - CTN 

Příloha č. 2 - Specifikace nákladů Překládky 

Příloha č. 3 - Dohoda o převodu některých práv a povinností z rozhodnutí o umístění stavby 
– vzor 

 

CETIN: 

V Praze dne 7. 9. 2017 

 

 

 

___________________________________ 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 
Ing. Zdeněk Šulc, MBA 
manaţer, Výstavba pevné přístupové sítě 

Stavebník: 

V Brně dne 12. 9. 2017 

 

 

 

___________________________________ 

Masarykův onkologický ústav 
prof. MUDr. Jan Ţaloudík, CSc. 
ředitel Masarykova onkologického ústavu 



   

 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 
 

Cenový a technický návrh(CTN)_ Příloha č. 1 
 

INVESTIČNÍ AKCE 
 

Typ inv.akce 

(G3,M,VPI,...) 
                   VPI 

  

Číslo prvku SPP  

Interní číslo    45038/15/0024 

Název  

VPIC Brno MOÚ dostavba Bakešova pavilonu 
 

 

 

Zadavatel  CETIN  

Zhotovitel CaTN Vegacom, a.s.,  ( , LR CESARO, s.r.o.) 

Termíny: Termín zadání:   3.05.2017 

 Požadovaný termín předání CaTN: 13.05.2017 

 Skutečný termín předání CaTN: 11.05.2017 

   

 



   

 

 

Obsah: 

1 Souhrnná zpráva 

1.1 Základní údaje 

1.2 Účel stavby 

 

2 Technická zpráva 

2.1 Vstupní podklady 

2.2 Navrhované řešení – popis trasy 

2.3 Použitá technologie 

2.4 Použité předpisy 

2.5 Koordinace - kontakty 

2.6 Ostatní 

 

3 Podmiňující a související stavby 

 

4 Vyjádření a záznamy 

 

5 Přílohy 



   

 

1. Souhrnná zpráva: 

1.1 Základní údaje 
Identifikační údaje 

Název: VPIC Brno MOÚ dostavba Bakešova pavilonu 

Kategorie: AN - Přistupová síť 

Podkategorie: OK + MK   

Typ investice: Vynucená překládka s inženýringem 

Důvod : Bez určení 

Číslo interní: 45038/15/0024 

Prvek SPP:  

ABC:  

HOST: HOST  Brno –J.Babáka,   

ATÚ: +RSU Brno-Barvičova 

 

Kapacitní údaje 

 Průměrný náklad na: 

100800_Délka HDPE trubek pro OK 0,0km kmp mk 0 tis. Kč 

100200_Délka metalických kabelů 0,000 km kmk mk 0 tis. Kč 

100700_Délka nadzemní tratě 0,0 km km vyk 0 tis. Kč 

100100_Délka párů v metalických kabelech           0,000km km kv 0 tis. Kč 

100300_Délka výkopů vč.podvrtů a přechodů 0,094km kmo kv 0 tis. Kč 

Páry vyvedené na hlavní rozvaděč ústř. 0 pár b.j. 0 tis. Kč 

100400_Páry zakončené v účast. rozvaděčích 0 párů   

100900_Páry zakončené v rezervách  0 párů   

101100_Počet bytových jednotek v bytových 

domech 

 0 bj   

    

    

 

 
 

Rekapitulace nákladů:     

PŘÍPRAVA     15 297,04 Kč 

ZEMNÍ PRÁCE   6 966,56 Kč 

MONTÁŽ     228 591,43 Kč 

GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 0,00 Kč 

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 7 270,03 Kč 

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 1 851,45 Kč 

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 4 283,14 Kč 

PROVOZNÍ PRÁCE   347,60 Kč 

MATERIÁL DOD. CETIN   0,00 Kč 

MATERIÁL VYŘAZENÝ   0,00 Kč 

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný 125 008,07 Kč 
MATERIÁL ZHOTOVITELE - 
Nevykazovaný 0,00 Kč 

POPLATKY     0,00 Kč 

        

Celkové náklady:   389 615,32 Kč 

 

Termíny: 

Platnost ÚR od:  

Platnost ÚR do:  

Plánované zahájení přípravy:  

Plánované ukončení přípravy:  

Plánované zahájení realizace: 2017/2018  (bude upřesněno po získání UzR vč. NPM) 

Plánované ukončení realizace: 2017/2018  (bude upřesněno po získání UzR vč. NPM) 

Nabídka k přejímce (Plán):  



   

 

 

 

1.2 Účel stavby: 
Stavba řeší vynucenou přeložku SEK (OK, HDPE40 a MK)  jež kolidují s plánovanou stavbou technického suterénu 

před Bakešovým pavilonem a spojovacího krčku mezi Bakešovým a Masarykovým pavilonem v areálu Masarykova 

onkologického ústavu na Žlutém kopci  v Brně. 

 

 

2 Technická zpráva 

2.1 Vstupní podklady: 
Koordinační situace  zpracovaná investorem ve stupni DUR/DSP. 

 

 

2.2 Navrhované řešení – popis trasy: 

 
Uvažovaná stavba řeší  přeložení SEK CETIN,  které kolidují s připravovanou stavbou v areálu MOÚ před Bakešovým 

pavilonem. Celý prostor na severní straně Bakešova pavilonu, v šířce cca 0 – 10 m od objektu bude vyhlouben, aby zde mohl 

vzniknout rozšířený suterén s obslužnou chodbou a strojovnou vzduchotechniky. Tato část stavby je v kolizi jak s kabelovou 

trasou, která kolem pavilonu pouze prochází, tak s veškerými kabely které do objektu vstupují. 

Dále bude vybudován spojovací krček, který propojí zmíněný suterén s Masarykovým pavilonem. Tato chodba křížem přetíná 

kabelovou trasu, přičemž neexistuje poloha možné přeložky, kde by ke křížení nedošlo. 

Bakešův pavilon projde celkovou rekonstrukcí, veškeré rozvody v objektu budou po dobu hrubých stavebních prací zrušeny, 

bude provedena půdní vestavba, při které bude zvýšen krov. Z tohoto důvodu bude MOÚ vypovězena smlouva o umístění 

antén na střeše (BTS BMGEL). 

 

 

Přeložkou budou dotčeny tyto vedení: 

-  metalický  kabel  TCEPKPFLE 25XN0,4         - telefonní připojení objektu je řešeno z areálové telefonní ústředny 

             a MOÚ nepožaduje ani obnovu metalického telefonního připojení 

             budovy od poskytovatele telefonních služeb = rozvaděč BOBE790  

             a kabel bude zrušen  a ukončen   koncovkou SKH-3 v bodě „A“  

             (t.č. jsou na kabelu  v provoz 2 služby: NADSL331284260 a 

              RADO(K) pokud před realizací budou služby v provozu budou 

                                                                                 přepojeny do hlavního rozvaděč MOÚ (BOBE789) a propojeny  

              po stáv. vnitřních rozvodech MOÚ) 

 

- kabel staré kabelizace TCEKE10XN0,4        - nemá rozpárování  = nepřekládá se = ukončen koncovkou SKH-2 

 

- OK860.511  = OK 860.511.AC    ERI 48f  LT    - výfuk stáv.OK dl. 142m  do místa „B“ a záfuk 142m  stáv.OK  

              do nové trasy k místu „A“ , kde bude nová optická spojka  

              OS_A v PKOR 

           OK 860.511.AB    ERI 48f  LT    - výfuk stáv.OK 47m  do místa „A“ k OS_A 

 

- OK 860.518.0A    =  ERI 24f  LT směr BMBOHU -výfuk stáv.140m  do místa „B“ a záfuk 140m  stáv.OK do nové 

             trasy k místu „A“ kde bude nová optická spojka  OS_C v PKOR 

                                          směr J.Babáka   -výfuk stáv.OK 71m  do místa „A“ k OS_C 

 

 

- OK 860.511.01 =  OFS 48f 8x6 RB D                - výfuk stáv.OK z MT v dl.94m do místa „A“ kde bude nová optická 

            spojka  k OS_B v které bude napojen na přefouknutý OK 860.519 

 

- OK 860.519   =   ERI 24f  LT       -  výfuk stáv.OK dl.216m  do místa „B“ a záfuk 216m  stáv.OK  

             do nové trasy k místu „A“ kde bude  v  OS_B napojen na kabel  

             860.511.01 

 

-  HDPE trubky 14ks         - nové vložky dl. 100m HDPE40 dle aktuálně dostupných barev 

 

- MT (3x10+4x7) v HDPE40       - zkráceny do bodu „A“ 

 



   

 

 

 

Trasa přeložky je vedena po pozemcích MOÚ – od bodu „A“ v zeleném pásu, přes vjezd , v zeleném pásu,  do stavbou 

připravené technické kolektorové chodby  a dále v zeleném pásu k bodu „B“. Celková délka kabelové trasy bude cca 94m. 

Výkopové práce bude provádět firma DialTelecom (dle tlf. vyjádření  investora MOÚ –  z 16.5.2017). 

Přeložka HDPE trubek 40mm  bude provedena novými vložkami aktuálně požívaných barev napojených spojkami 

PLASSON40 na stávající. Přeložka optických kabelů bude provedena přefouknutím stáv.OK  do nové trasy a propojení dle 

schématických výkresů v nových spojkách OS_A, OS_B, OS_C typ Coyote Runt In-Line umístěných do PKOR (v PPD jsou 

kalkulovány 3 ks, účtovány budou skutečně použité ks)  v bodě „A“ . 

 

Pozn: Přeložka SEK může být realizována až po termínu výpovědi základnové stanice BMGEL a  po vybudování  technické 

kolektorové chodby   - investor MOÚ: chodba bude začínat východně metr od líce transportní chodby, dále jí podejde  a na 

západní straně bude ukončena na líci opěrné zdi šachtou 1500/1100 ukončenou poklopem. Vstup do technické chodby bude 

zřízen oboustranně poklopy o rozměru 900×700 mm. Chodba bude mít světlou výšku 1500 mm a světlou šířku 1100 mm. Pro 

sestup do chodby bude u obou poklopů nainstalován pevný žebřík z nekorozní oceli. Chodbou bude na konzolách po stěně 

veden vodovod z tvárné litiny s hrdly jištěnými proti posuvu v dimenzi DN 100 mm a dále zde budou vedeny trubky optické 

trasy. 

V rámci toto akce budou do této technické chodby instalovány kabelové rošty (400/100mm) a provedeny prostupy z chodby- 

na každé straně 4xchránička PE125 utěsněný systémem TDUX. 

 

 

Měření:  metalické kabely =  0. 

Měření:  optické kabely =  před přeložkou bude provedeno měření na vláknech bez provozu   

                                           po přeložce bude provedeno měření oboustranné OTDR na třech vl.délkách a  PM na 3vl.d. 

 

 

 Souběhy a křížení s ostatními inženýrskými sítěmi musí vyhovovat prostorové normě ČSN 73 6005. 

V souběhu jsou uloženy optické kabely firmy DialTelecom ,  Masarykova univerzita 

, T-mobile , EoN/Fiber   –  práce je třeba 

vzájemně koordinovat.  

Před zahájením stavby je třeba zajistit PEW – min .45 dnů předem. 

Před záhozem je zhotovitel povinen  vyzvat PC a PTD ke kontrole uložení. 

Na trasu je nutné  územní rozhodnutí  =  zajistí  investor. 

 

Investorem  bude dodáno pravomocné územní rozhodnutí a  vyjádření dotčených orgánů státní správy, platná 

vyjádření správců sítí.  

 

  

 
  

2.3 Použitá technologie: 
Kabel:   -  

Rozvaděče: - 

Vybavení rozvaděčů:  - 

 Spojky:      -  

Koncovky:  SKH2, SKH3 

OK:      stávající (výfuk a záfuk do nové trasy) 

Spojky OK:  3x  Coyote Runt InLine v PKOR 

Trubky pro OK:  HDPE40   

Spojky:     PLASSON40,  I-rozšíř.40SRV-M40 

Chráničky:   AROT160  a  PE125 na prostupy z chodby 

Markery: 3M-ball 

 

 

2.4 Použité předpisy: 
TPP 2001 - 1 (TP 69a) – výstavba PS Metalické kabely I. 

TPP 2001 - 2 (TP 69b) - výstavba PS Metalické kabely II. 

TPP 2001 - 3 (TP 69c) - výstavba PS Metalické kabely III. 

TPP 2001 - 4 (TP 69d) - výstavba PS Metalické kabely IV. 

TA 116 - Uzemnění rozvaděčů. 



   

ČSN 73 6005 – Prostorové uspořádání sítí technického vybavení 

ČSN 33 4050 – Podzemní sdělovací vedení 

ČSN 34 1100 – Křižovatky a souběhy vedení 

 

2.5 Koordinace - kontakty: 
Stavebník: Masarykův onkologický ústav,  Žlutý kopec 7, 656 53 Brno 

      tel.: 543 131 111 (spojovatelka) 

Zastoupení ve věcech smluvních: prof. MUDr. Jan Žaloudík, CSc., ředitel MOÚ  

Zastoupení ve věcech technických:   , tel: , mail:  

  tel: , , mail:  

 

GP:  ATELIER  2002,  s.r.o.,  Zachova 634/6, 602 00 Brno   IČ : 26 89 72 70 

 statutární orgán / zastoupený:  Ing. arch. Vladislav Vrána, jednatel společnosti 

 Dokumentaci vypracovali:   

 Odp.projektant:    (osvědčení ČKAIT  ke dni ) 

 

2.6 Ostatní: 
 

2.6.1Geodetické zaměření:   ANO ( Zaměření + Geometrický plán pro vbř.) 

 

2.6.2.Územní řízení:  NE    (investorem bude dodáno územní rozhodnutí) 

 

2.6.3.Věcná břemena:  ANO 

            -  SoSB :     1 ks 

                           Celková výše náhrad (výpočet náhrad viz Poznámky k PPD):              

 

CaTN je na přání zákazníka zpracován bez výkopových prací. Výkopy, kabelové lože, zához a úpravy povrchů provede 

investor stavby prostřednictvím svého zhotovitele zemních prací. V případě, že při výkopech stávající trasy dojde k poškození 

kabelů, bude nutné tyto kabely v celém úseku vyměnit a znovu naspojkovat _ bude zhotovena okamžitá fotodokumentace vč. 

zápisů do stav. deníku, aby se předešlo pozdějším sporům. 

 

 

3. Podmiňující, související a navazující stavby: 
Podmiňující akce - vložené: 

Interní číslo SAP Název projektu Stav 

 
Navazující akce - vložené: 

Interní číslo SAP Název projektu Stav 

 

 

4. Vyjádření a záznamy 

 

5. Přílohy 
Název přílohy ano/ne 

Technická zpráva ano 
PPD ano 
Poznámky k PPD ano 
polohopis ano 
schéma ano 
obs. UR ano 
trasa foto ne 
snímek KM se zákresem trasy ano 
informace o dotčených parcelách ano 
Ocenění VBŘ (kopie výstupu ze sw eBremena) ano 
data stávající sítě CETIN(exporty_OK, MK.zip) ano 
přehledná mapa ano 

přehled služeb ano 

vyjádření CETIN – POS: ano 

koordinační situace stavby  ano 



   

PD přeložky SEK zpracovaná investorem 

 ve stupni DUR 
ano 

územní rozhodnutí ne 

 



E.1.1 
 Informace o parcelách KN                           Platnost k 3.5.2017 

 

 

 

 

 

Parcelní číslo: 347/1 

Obec: Brno [582786] 

Katastrální území: Staré Brno [610089] 

Číslo LV: 191 

Výměra [m
2
]: 467 

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí 

Mapový list: DKM 

Určení výměry: Graficky nebo v digitalizované mapě 

Druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

Součástí je stavba 

Budova bez čísla popisného nebo evidenčního: objekt občanské vybavenosti 

Stavba stojí na pozemku: p. č. 347/1 

Vlastnické právo Podíl 

Česká republika,   

Příslušnost hospodařit s majetkem státu Podíl 

Masarykův onkologický ústav, Žlutý kopec 543/7, Staré Brno, 65653 Brno  

 

 

 

 

Parcelní číslo: 350/1 

Obec: Brno [582786] 

Katastrální území: Staré Brno [610089] 

Číslo LV: 191 

Výměra [m
2
]: 1717 

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí 

Mapový list: DKM 

Určení výměry: Graficky nebo v digitalizované mapě 

Druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

Součástí je stavba 

Budova bez čísla popisného nebo evidenčního: objekt občanské vybavenosti 

Stavba stojí na pozemku: p. č. 350/1 

Vlastnické právo Podíl 

Česká republika,   

Příslušnost hospodařit s majetkem státu Podíl 

Masarykův onkologický ústav, Žlutý kopec 543/7, Staré Brno, 65653 Brno  

 

 

 

 

Parcelní číslo: 349 

Obec: Brno [582786] 

Katastrální území: Staré Brno [610089] 

Číslo LV: 191 

Výměra [m
2
]: 166 

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí 

Mapový list: DKM 

Určení výměry: Graficky nebo v digitalizované mapě 

Způsob využití: zeleň 

Druh pozemku: ostatní plocha 

Vlastnické právo Podíl 

Česká republika,   

Příslušnost hospodařit s majetkem státu Podíl 

Masarykův onkologický ústav, Žlutý kopec 543/7, Staré Brno, 65653 Brno  

 

 

 

 

 

 

http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/1532174702
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/obce/582786
VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=26vxvukIxlIcm_IjGW1YtzLlPu2oViAUjsp1x3wCESMI4m77NSccplucWLAZFoK0ARajMZDaXiTCEX8esYOnIeHmLqpYDD4uWsp3YFlNjVWnpBxYKNVRqQ==
ZobrazObjekt.aspx?encrypted=J296p0hGYzpoxQnQfJBSeq1zb-o3T6i7oUnDUSVXlpx8l8Pge4N58EKlNY5H7GYcEVAoIgKV0yaQ-ya6DfyLYmuoYUYWp9n06r19tUC-CWqHRKJQZ23adg==
ZobrazObjekt.aspx?encrypted=6ARG_K06LYj5KFtig5TEeW46QGJIDDyIOvdLh19JX6pezRBnz-HCs0swtPmQaqBFzhfQ7_Pd0x7CCZUbs7rN6o65cty5rUHKYO85wz91RmFmwkySoCCRyUwDFbDD7ndN
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/1532178702
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/obce/582786
2015-CaTN_Bakes/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=2Ne33-VbAKwO43h2gZhSqPCpmzUS2OPDL6aJkwmPjp2jEviCoi8RQ-9DwnJTXyTrzO3ti0XqE83AbbkcC5r3dkTGqzAVB3X-PnvP36uXf8yk9daxAd8wVw==
2015-CaTN_Bakes/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=kVxM0f9EPoiITSDeHyGYOWsrRv4bmDb76wQOpL2aIqrnlNcEMb5TdVRH5Vjq-geAOFJMfMw9D65LxvVrjNGlXHJZn-7BHqJ63UDLywiKQc82snDECEz95A==
2015-CaTN_Bakes/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=-Iwp-utkU_V-XtdxWwzfx4Sk5vjiObjNK5xE1tRPp6YCtRzvPArVhXcHDPa2HMHJvA2fJjVVgzv3miFB1PNS0RPYLQcGjLTEreD9bg71aXrRlKR-5pE1Q4-yA7y8KGFO
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/1532177702
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/obce/582786
2015-CaTN_Bakes/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=dJcN3ZR5Rv66t2tk-P69uIchFdM-UC1dkUXukhHe9x3SkPKVJ9Yb22KUmesmMMbPbEl6txA6u37Ca4xQB86JWE5J931WLDY0ez1bwUpCdAdbIzUDBPaqkA==
2015-CaTN_Bakes/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=8B0qdgMWEbIaGfaqJyIu9LMF6h0GvdhEyeVgNyjmJQFN9juc8_2dghWo4YJTUNw1W-sHZxlq2jNsAP-NrIhC7crnwE8X4hTNQDSIQRWDCTtSl4vvxfhPXA==


E.1.2 
 Informace o parcelách KN                           Platnost k 3.5.2017 

 

 

 

 

 

 

Parcelní číslo: 336 

Obec: Brno [582786] 

Katastrální území: Staré Brno [610089] 

Číslo LV: 693 

Výměra [m
2
]: 211 

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí 

Mapový list: DKM 

Určení výměry: Graficky nebo v digitalizované mapě 

Způsob využití: zeleň 

Druh pozemku: ostatní plocha 

Vlastnické právo Podíl 

Česká republika,   

Právo hospodaření s majetkem státu Podíl 

Masarykův onkologický ústav, Žlutý kopec 543/7, Staré Brno, 65653 Brno  

 

 

 

 

Parcelní číslo: 337/2 

Obec: Brno [582786] 

Katastrální území: Staré Brno [610089] 

Číslo LV: 693 

Výměra [m
2
]: 730 

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí 

Mapový list: DKM 

Určení výměry: Graficky nebo v digitalizované mapě 

Způsob využití: jiná plocha 

Druh pozemku: ostatní plocha 

Vlastnické právo Podíl 

Česká republika,   

Právo hospodaření s majetkem státu Podíl 

Masarykův onkologický ústav, Žlutý kopec 543/7, Staré Brno, 65653 Brno  

 

 

 

 

Parcelní číslo: 350/2 

Obec: Brno [582786] 

Katastrální území: Staré Brno [610089] 

Číslo LV: 191 

Výměra [m
2
]: 1363 

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí 

Mapový list: DKM 

Určení výměry: Graficky nebo v digitalizované mapě 

Způsob využití: jiná plocha 

Druh pozemku: ostatní plocha 

Vlastnické právo Podíl 

Česká republika,   

Příslušnost hospodařit s majetkem státu Podíl 

Masarykův onkologický ústav, Žlutý kopec 543/7, Staré Brno, 65653 Brno  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/1532163702
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/obce/582786
VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=FYdgYPGCaRfZcO8OtbpGJWgQrzhUF4zm-YTZG8JRU5luZ0wM8kBnTicpNp9tcdUc9PNx7UmN4yzB-8xMZ5NN998t6fO1oMMiHb5zsPvOpfrdjo-bweXr9A==
ZobrazObjekt.aspx?encrypted=rY3kQylj_avjUXGZ3-ZSjWEMZE-gCTO_4-XJ9jJYMUnRzi9IEAGSU9UQKFxUZOXpU6K8cUeLTRerY3tO0dFyzjKSTV6xWlyasyTQpXkaAxxRYSskxW5b6w==
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/1532165702
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/obce/582786
2015-CaTN_Bakes/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=UtxPhulL9HRXpAp7xG964PvLOlo5ng8eGDeb-abrVIDbfcO4Ko2nip7JcjQlIaT7GBqCdlpfUxY6qcEsH8GCzXoTNN7IulZNMjjQnCLYMXSgVh6xou2Tig==
2015-CaTN_Bakes/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=75CllwhXPHYjwwwEdHqAITaMxVZEQnEfn4E99mrCwwjISG10iLvrfN15gGCIf-hOnulXMaaiIz2badVz3RfvMro7nZZ5SpP78bywutEKP3KEvwIVD4gIjA==
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/1532179702
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/obce/582786
2015-CaTN_Bakes/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=q7E1RiZaq36F5DREjjkMn0i5lEL3k6xivPMnjSJgx6gCYNDEVG1EmSZHOwubegPV3GI6NuxL0vCkN5xLeapXbTRTEfyAoVuUOxNM1iz0PioFHENMaujbAA==
2015-CaTN_Bakes/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=H4mz6cCCJ68YHCx2HYjkZX56okgc1oFXrk_6OxR58OWisdDYk5GTA7hW7yHlJpV0Q3XS9kxsv8qcN5u5Rr9O6lDMijRnsVE4V4ScojYD56uppCPWz8o_Bw==


Na stranách 19 až 29 smlouvy jsou výkresy 

 

V souladu s § 3 odst. 2 písm. b) zákona č. 340/2015 Sb., v účinném znění, není tento dokument 

uveřejněn prostřednictvím registru smluv. 



  

 

1. Identifikační údaje 

 

Údaje o stavbě: 

 

a)název stavby 

"MOÚ Brno  - rekonstrukce a dostavba Bakešova pavilonu" 

IO223 Přeložka slaboproudých rozvodů  

 

b)místo stavby:  

obec:      Brno 

katastrální území:   Staré Brno (411591) 

pozemky:    viz kapitola 5. 

 

c)předmět projektové dokumentace: 

 

Stupeň PD: Dokumentace pro vydání společného územního rozhodnutí a stavebního povolení dle vy 

hl.499/2006 ve znění 62/2013 příl. 4. 

 

Charakter stavby :   

Předmětem stavby je přeložka sdělovacích kabelů kabelových operátorů a různých organizací, které jsou vy-

volané výstavbou technického suterénu před Bakešovým pavilonem a spojovacího krčku mezi Bakešovým a 

Masarykovým pavilonem v areálu Masarykova onkologického ústavu na Žlutém kopci. 

 

Údaje o stavebníkovi : 

stavebník:   Masarykův onkologický ústav,  Žlutý kopec 7, 656 53 Brno 

IČO:   00 209805  

DIČ:   CZ 00 209805 

tel.: 543 131 111 (spojovatelka) 

 

Zastoupení ve věcech smluvních:  

prof. MUDr. Jan Žaloudík, CSc., ředitel MOÚ  

 

Zastoupení ve věcech technických:   

   

tel: , mail:  

  

tel: , mail:   

 

Údaje o zpracovateli PD : 

 

Zpracovatel dokumentace:   

ATELIER  2002,  s.r.o. 

Zachova 634/6, 602 00 Brno   

IČO : 26 897270 

DIČ : CZ 26 897270 

statutární orgán / zastoupený: 

Ing. arch. Vladislav Vrána, jednatel společnosti 

Autorizovaný architekt, Osvědčení o autorizaci vydané Českou komorou architektů, autorizace zapsané pod 

pořadovým číslem  

 

 

kuran
01 80 ke dni 7. 12. 1993



  

 

 

 

 

2. Úvod 

Předkládaná dokumentace řeší přeložku sdělovacích kabelů kabelových operátorů a různých organizací, kte-

ré jsou vyvolané výstavbou technického suterénu před Bakešovým pavilonem a spojovacího krčku mezi Ba-

kešovým a Masarykovým pavilonem v areálu Masarykova onkologického ústavu na Žlutém kopci. Navrho-

vané řešení vychází z požadavků investora a bude odpovídat právním normám a ČSN. 

 

3. Popis stávajícího stavu zemních kabelových rozvodů 

Kolem objektu je vedena páteřní trasa optických kabelů v dimenzi asi 14 trubek HDPE40 s optickými kabe-

ly. Trubky spravuje společnost Cetin a DialTelecom a je v nich velké množství kabelů různých společností a 

organizací. Některé tyto trubky kolem objektu pouze procházejí, jiné do něj vstupují z čelní strany za účelem 

datového připojení antén na střeše. Antény na střeše jsou majetkem společnosti Telefónica Czech Republic 

a.s. (Cetin) a jsou na střeše MOU v nájmu na základě uzavřené smlouvy. 

Dále je Bakešův pavilon připojen metalickými kabely 10XN0,4 (zrušen) a novým kabelem 25XN0,4FLE. 

Tyto kabely slouží jako metalické připojení objektu. 

 

4. Popis stavebních úprav 

Celý prostor na severní straně Bakešova pavilonu, v šířce cca 0 – 10 m od objektu bude vyhlouben, aby zde 

mohl vzniknout rozšířený suterén s obslužnou chodbou a strojovnou vzduchotechniky. Tato část stavby je 

v kolizi jak s kabelovou trasou, která kolem pavilonu pouze prochází, tak s veškerými kabely které do objek-

tu vstupují. 

Dále bude vybudován spojovací krček, který propojí zmíněný suterén s  Masarykovým pavilonem. Tato 

chodba křížem přetíná kabelovou trasu, přičemž neexistuje poloha možné přeložky, kde by ke křížení nedo-

šlo. 

Bakešův pavilon projde celkovou rekonstrukcí, veškeré rozvody v objektu budou po dobu hrubých sta-

vebních prací zrušeny, bude provedena půdní vestavba, při které bude zvýšen krov. Z tohoto důvodu bude 

vypovězena smlouva o umístění antén na střeše. 

 

5. Seznam pozemků a staveb dotčených prováděním stavby 

 

Č.P. 
Druh pozem-

ku 
Vlastnické právo 

Výmě-

ra [m2] 

Čís-

lo 

LV 

Způsob 

využití 

Způsob 

ochrany 

nemovi-

tosti 

336 
Ostatní plo-

cha 

Česká republika, Příslušnost hosp. s 

majetkem státu: Masarykův onkologický 

ústav, Žlutý kopec 543/7, Staré Brno, 656 

53 Brno 

211 693 Zeleň 

 

337/2 
Ostatní plo-

cha 

Česká republika, Příslušnost hosp. s 

majetkem státu: Masarykův onkologický 

ústav, Žlutý kopec 543/7, Staré Brno, 656 

53 Brno 

730 693 
Jiná 

plocha 

 

347/1 

Zastavění 

plocha a ná-

dvoří 

Česká republika, Příslušnost hosp. s 

majetkem státu: Masarykův onkologický 

ústav, Žlutý kopec 543/7, Staré Brno, 656 

53 Brno 

467 191  

 



  

 

349 
Ostatní plo-

cha 

Česká republika, Příslušnost hosp. s 

majetkem státu: Masarykův onkologický 

ústav, Žlutý kopec 543/7, Staré Brno, 656 

53 Brno 

166 191 Zeleň 

 

350/1 

Zastavění 

plocha a ná-

dvoří 

Česká republika, Příslušnost hosp. s 

majetkem státu: Masarykův onkologický 

ústav, Žlutý kopec 543/7, Staré Brno, 656 

53 Brno 

1717 191  

věcné 

břemeno 

(podle lis-

tiny), věc-

né břeme-

no vedení 

350/2 
Ostatní plo-

cha 

Česká republika, Příslušnost hosp. s 

majetkem státu: Masarykův onkologický 

ústav, Žlutý kopec 543/7, Staré Brno, 656 

53 Brno 

1363 191 
Jiná 

plocha 

věcné 

břemeno 

(podle lis-

tiny), věc-

né břeme-

no vedení 

 

Součástí pozemku 350/1 je stavba bez čísla popisného a evidenčního – stavba občanského vybavení, vlast-

nické právo Česká republika, Příslušnost hosp. s majetkem státu: Masarykův onkologický ústav, Žlutý kopec 

543/7, Staré Brno, 656 53 Brno. 

 

6. Technické řešení přeložek 

Před započetím veškerých prací na stavbě bude provedeno přeložení kolizních tras. V  první řadě je nutné vy-

řešit křížení pod nově budovaným spojovacím transportním koridorem, kde bude zřízena technická kolekto-

rová chodba vedená kolmo na transportní koridor. Chodba bude začínat východně metr od líce transportní 

chodby, dále jí podejde  a na západní straně bude ukončena na líci opěrné zdi šachtou 1500/1100 ukončenou 

poklopem. Vstup do technické chodby bude zřízen oboustranně poklopy o rozměru 900×700 mm. Chodba 

bude mít světlou výšku 1500 mm a světlou šířku 1100 mm. Pro sestup do chodby bude u obou poklopů nain-

stalován pevný žebřík z nekorozní oceli. Chodbou bude na konzolách po stěně veden vodovod z tvárné litiny 

s hrdly jištěnými proti posuvu v dimenzi DN 100 mm a dále zde budou vedeny trubky optické trasy.  

Po vybudování kolektoru bude provedena přeložka, na jejíchž koncích budou umístěny kabelové komo-

ry. Trubky včetně kabelů, které objekt pouze obcházejí, budou napojeny 1:1, přičemž technické podmínky a 

cenu stanoví správci jednotlivých kabelů. 

Kabely, které do objektu vstupují, budou odpojeny z rozvaděčů a vytaženy. Předpokládá se jejich jejich 

přímé napojení před objektem. Na střeše objektu nebudou žádné antény, a tedy není nutné, aby do objektu 

vstupovaly jakékoliv optické kabely. Telefonní připojení objektu je řešeno z areálové telefonní ústředny a 

investor nepožaduje ani obnovu metalického telefonního připojení od poskytovatele telefonních služeb. 

 

 

7. Popis překládaných kabelů: 

V trase je 14 kusů trubek HDPE40 různých barev, které budou přeloženy 1:1. Délka  přeložky je 100m 

V bodech A a B budou založeny nové kabelové komory o rozměru 900×700 mm. Z důvodu rozměru kabelo-

vých komor a přístupu jednotlivých společností se předpokládá, že v každém uzlu budou minimálně 2 tyto 

komory. 

 

Společnost Cetin  

-Spojka v bodě A 24 vláken, nový kabel 24 vláken délka 100m, spojka v bodě B 24 vláken  

-Spojka v bodě A 48 vláken, nový kabel 48 vláken délka 100m, spojka v bodě B 24 vláken  

-Spojka v bodě A 48/24 vláken (změna dimenze), nový kabel 24 vláken délka 100m, spojka v bodě B 24 

vláken 



  

 

(pozn.1: některé kabely jdou přes Bakešův pavilon a budou přespojkovány na přímo v bodě A), rozvaděč 

v Bakešově pavilonu nebude rušen k termínu výpovědi, ale bude zachován v provozu do doby kdy bude pro-

vedena přeložka. Zrušení rozvaděče v Bakešově pavilonu a spojkování v bodě A tak nebude prováděno ve 

dvou samostatných akcích, ale bude provedeno najednou). 

(pozn.2: Metalické kabely Cetin, které poskytují připojení Bakešova pavilonu, budou zrušeny - funkční 

25XN 0,4 FLE a původní nefunkční 10XN 0,4) 

 

Společnost DialTelecom : 

2×HDPE40 ve kterých jsou mikrotrubičky 

-Spojka v bodě A 48 vláken, nový kabel 48 vláken délka 100m, spojka v bodě B 48 vláken  

-Spojka v bodě A 24 vláken, nový kabel 24 vláken délka 100m, spojka v bodě B 24 vláken 

-Spojka v bodě A 96 vláken, nový kabel 96 vláken délka 100m, spojka v bodě B 96 vláken  

 

Masarykova univerzita : 

-Spojkování v bodě TU 192 vláken, nový kabel 192 vláken dálka 190m, spojka v bodě B 192 vláken 

-Spojkování v bodě TU 48 vláken, nový kabel 48 vláken dálka 190m, spojka v bodě B 48 vláken 

-Spojkování v bodě TU 48 vláken, nový kabel 48 vláken dálka 190m, spojka v bodě B 48 vláken 

(Pověření pro DialTelecom, který zajistí provedení) 

 

Společnost T-mobile  

-Spojka v bodě A 48 vláken, nový kabel (přefouknutí starého když to bude možné) 48 vláken délka cca 

2000m, spojka u BVV 

(Je možné domluvit pověření pro DialTelecom, který zajistí provedení) 

 

EoN/Fiber  

-Spojka v bodě A 48 vláken, vyfouknutí a znovu zafouknutí kabelu v délce 2000 m 

Podmínky: Optický kabel je MiDia LT 48f s CU prvkem. Kabel bude přerušen v rozvodně Křížkovského u 

BVV, vyfouknut do místa přeložky, zafouknut zpět v nové trase a opět v celém profilu vyvařen v rozvodně 

Křížkovského. Bude provedeno měření všech vláken - komplexní obousměrné měření  přímá metoda na vl-

nových délkách 1300 nm, 1550 nm a reflektometrická metoda na vlnových délkách 1310 nm , 1550 nm a 

1625 nm, vyhodnocení měření včetně vypracování měřících protokolů . Kabel je v červené mikrotrubičce v 

trubce Dial Telecomu, a.s., práce provede servisní organizace Fiber Services, a.s.. 

 

 

8. Požadavky na provedení 

Při činnostech v blízkosti inženýrských sítí budou respektována pravidla stanovená právními předpisy pro 

ochranná pásma podzemního sítí tak, aby nedošlo k poškození nebo zamezení přístupu k sítím. Při křížení, 

nebo souběhu zemních prací se sítěmi bude dodržena ČSN 73 6005 „Prostorová úprava vedení technického 

vybavení“ v platném znění a normy související, ČSN 33 21 60 „Předpisy pro ochranu sdělovacích vedení 

a zařízení před nebezpečnými vlivy trojfázových vedení VN, VVN a  ZVN“ a dále ČSN 33 2000-5-54 

„Uzemnění a ochranné vodiče“.  

Kabely přeložek budou vedeny ve výkopu, který bude situován do nově budovaných chodníků, částečně 

do přilehlých ploch zeleně. Ve volném terénu budou s krytím 60 cm, v chodníku s krytím 40 cm. Hloubka 

výkopu bude větší, aby byla dosažena požadovaná hloubka krytí.  Kabely budou uloženy v kabelovém loži, 

budou kryty deskami (cihlami) a budou chráněny výstražnou folií v hloubce 30 cm. Bližší požadavky na 

provedení dle ČSN736005, ČSN341050, ČSN 334050. 

Před započetím zemních prací bude zajištěno vyznačení trasy na terénu podle obdržené polohopisné do-

kumentace. S vyznačenou trasou budou prokazatelně seznámeni pracovníci, kteří budou stavební práce pro-

vádět (§ 8, Vyhl. 324/1990 Sb.). Vytyčení je možno objednat u správce kabelové trasy. 

Pracovníci, kteří budou provádět zemní práce na staveništi, budou upozorněni, aby v případě potřeby 

zjistili hloubkové uložení sítě příčnými sondami. Budou upozorněni na možnou odchylku ± 30  cm mezi sku-

tečným uložením sítě a polohovými údaji ve výkresové dokumentaci. Dále budou upozorněni, aby ve vzdá-



  

 

lenosti nejméně 1,5 m od krajních vedení vyznačené trasy sítě nepoužívali žádných mechanizačních pro-

středků nebo nevhodného nářadí, a aby při provádění prací v těchto místech dbali nejvyšší opatrnosti. 

 

     

 

ATELIER / 2002, s.r.o. 

Zachova 634/9, 602 00 Brno 

IČ : 26 89 72 70 

 

Vypracovali:  

 

 

 

Za správnost:  

Ing. arch. Vladislav Vrána 

Autorizovaný architekt, Osvědčení o autorizaci vydané Českou komorou architektů, autorizace zapsané pod 

pořadovým číslem  

kuran
01 80 ke dni 7. 12. 1993



Na straně 35 smlouvy je výkres 

 

V souladu s § 3 odst. 2 písm. b) zákona č. 340/2015 Sb., v účinném znění, není tento dokument 

uveřejněn prostřednictvím registru smluv. 



45038/15/0024 CaTN VPIC Brno MOÚ dostavba Bakešova pavilonu _Specifikace nákladů, Příloha č. 2 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 

 

PPD - Propočet projektové dokumentace       

Ceník: VP - Morava - VEG - STAND. - 2017.05a       
Položková 
databáze: 2017.05a           

Název stavby: 45038/15/0024 CaTN VPIC Brno MOÚ dostavba Bakešova pavilonu 

Číslo SPP prvku: 45038/15/0024       

Zhotovitel PD: VEGACOM,a.s.(LR CESARO,spol. s r.o.)     

KPO:   JM         

HOST:   Brno-J.Babáka       

VUJ:   Brno-Barvičova       

              

              

Rekapitulace nákladů:           

PŘÍPRAVA     15 297,04 Kč       

ZEMNÍ PRÁCE   6 966,56 Kč       

MONTÁŽ     228 591,43 Kč       

GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 0,00 Kč       

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 7 270,03 Kč       

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 1 851,45 Kč       

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 4 283,14 Kč       

PROVOZNÍ PRÁCE   347,60 Kč       

MATERIÁL DOD. CETIN   0,00 Kč       

MATERIÁL VYŘAZENÝ   0,00 Kč       
MATERIÁL ZHOTOVITELE - 
Vykazovaný 125 008,07 Kč       
MATERIÁL ZHOTOVITELE - 
Nevykazovaný 0,00 Kč       

POPLATKY     0,00 Kč       

              

Celkové náklady:   389 615,32 Kč       

              

STAVEBNÍ ČINNOST   368 183,69 Kč       

NESTAVEBNÍ ČINNOST   21 431,63 Kč       

              

              

    S e z n a m   p o l o ž e k       

Číslo SAP Stavební činnost Název položky   Množství Celková cena 

PŘÍPRAVA             

958084   Návrh cenový a technický   1.00 ks 10 386,64 Kč 

955833   Projekt tlk liniové sítě speciální   1.00 ks 4 910,40 Kč 

  Zpracování CaTN v roce 2015       

ZEMNÍ PRÁCE           

954970 S Pokládka PE nebo vrapované chráničky 48.00 m 711,36 Kč 

951571 S Průraz zdivem smíšeným tl. nad 600 mm včetně 2.00 ks 1 613,48 Kč 

956266 S 
Rýha bez výkopových prací, bez zřízení 
kabelového lože 94.00 m 4 641,72 Kč 

MONTÁŽ             

958294 S Demontáž kab. v rozv. nebo OCEF skříni 4.00 ks 759,36 Kč 

958403 S Demontáž kříže pro kabelovou rezervu 4.00 ks 334,28 Kč 



45038/15/0024 CaTN VPIC Brno MOÚ dostavba Bakešova pavilonu _Specifikace nákladů, Příloha č. 2 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 

 

955117 S Demontáž optického kabelu v budovách 238.00 m 5 992,84 Kč 

955092 S Demontáž rozvaděče optického   4.00 ks 2 063,76 Kč 

958457 S 
Demontáž samonosného optického kabelu nebo 
trubičky 210.00 m 2 671,20 Kč 

955079 S Demontáž spojky bez demontáže vláken 2.00 ks 1 655,20 Kč 

955272 S Demontáž trubky pro kabl.ved. v budovách 160.00 m 3 555,20 Kč 

958303 S Kalibrace a tlaková zkouška trubiček - stavba 30.00 m 33,60 Kč 

958306 S Kalibrace a tlaková zkouška trubky - stavba 
1400.00 
m 4 676,00 Kč 

958310 S 
Měření oboustranné OTDR (1310, 1550 a 1625 
nm) - stavba 192.00 ks 65 289,60 Kč 

958314 S 
Měření přímou metodou (1310, 1550 a 1625 nm) 
- stavba 192.00 ks 13 509,12 Kč 

955255 S Montáž koncovky mechan.rozeb. s/bez vent 2.00 ks 64,68 Kč 

955288 S Montáž koncovky SKH   2.00 ks 79,00 Kč 

955003 S Montáž ochranného boxu pro spojku 3.00 ks 1 934,79 Kč 

955269 S Montáž podzemní tratě síťové optické 1.00 ks 15 698,40 Kč 

  Směrování  HDPE trubek do PKOR v místě napojení, demontážní práce   

  
rozpočtová 
rezerva         

955271 S Montáž roštu kabelového TES(technologie sítě) 1.00 ks 6 450,48 Kč 

              

955286 S Montáž spojky bez montáže vláken 3.00 ks 2 806,44 Kč 

955945 S Montáž spojky T (Y) (I)   1.00 ks 132,57 Kč 

955946 S Montáž spojky, koncov., průchod.,reduk. 9.00 ks 215,55 Kč 

955284 S Montáž spojky, redukce mechanické rozeb 37.00 ks 1 593,96 Kč 

955948 S Montáž těsnění svazku trubiček   1.00 ks 220,82 Kč 

952602 S Montáž trubky úložné   
1400.00 
m 15 036,00 Kč 

958557 S Paušál na optickou investiční akci 1.00 ks 15 799,04 Kč 

958331 S 
Svaření jednotlivého vlákna v transportní a 
metropolitní síti 96.00 ks 33 770,88 Kč 

958469 S Uvedení stavby do provozu   1.00 ks 3 720,00 Kč 

  
Kolaudační 
souhlas.         

955942 S Zafukování svazku trubiček   30.00 m 636,90 Kč 

955952 S Zafukování/vyfukování mikrokabelu 94.00 m 1 102,62 Kč 

958336 S 
Zafukování/vyfukování OK do 144 vl. do HDPE 
trubky 

1114.00 
m 17 601,20 Kč 

958558 S Zkouška trhací   4.00 ks 5 924,64 Kč 

958556 S Zpracování dok. skut. provedení nad 50 m 1.00 ks 2 221,74 Kč 

955099 S Zrušení kabelu bytového do 25 XN 10.00 m 237,00 Kč 

955102 S Zrušení rozvaděče skříň.na om.nad 50 čty 1.00 ks 286,36 Kč 

955104 S Zrušení rozvaděče skříň.zasek.nad 50 čt. 1.00 ks 1 036,82 Kč 

955081 S Zrušení ukončení jedné čtyřky v rozvad. 35.00 ks 484,05 Kč 

955083 S Zrušení ukončení kabelu v rozvaděči 2.00 ks 237,00 Kč 

955096 S Zrušení uzemnění vnitřního rozvaděče 1.00 ks 760,33 Kč 

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE         

955198 S Plán geom.pro VBŘ do 200m vč.(kus=100m) 1.00 ks 2 579,69 Kč 

956284 S Zaměření trasy pro stavbu do 100m 1.00 ks 4 690,34 Kč 

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA         

955313   Uzavření sml. o SB o VBŘ   1.00 ks 1 851,45 Kč 



45038/15/0024 CaTN VPIC Brno MOÚ dostavba Bakešova pavilonu _Specifikace nákladů, Příloha č. 2 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 

 

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE         

954830   Projednání Smlouvy o zřízení věcného břemene 1.00 ks 500,00 Kč 

  náhrada za VBř odhadovaná       

Přesná výše náhrad za zřízení služebnosti (věcného břemene) nebo způsob jejího určení, bude známa po 
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti se všemi vlastníky dotčených nemovitostí. 

955315   Uzavření sml.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ 1.00 ks 2 110,66 Kč 

958085   
Zajištění vkladu/výmazu věcného břemene do/z 
KN 1.00 ks 1 672,48 Kč 

PROVOZNÍ PRÁCE           

955205 S Zrušení převodu v rozvaděci - další pár 2.00 ks 49,38 Kč 

955208 S Zřízení převodu v rozvaděči-Zřízení-1. pár 2.00 ks 298,22 Kč 

              

              

    L i m i t k a   m a t e r i á l u       

Číslo SAP Stavební činnost Název položky   Množství Celková cena 
MATERIÁL ZHOTOVITELE - 
Vykazovaný         

407200 S Bombička CO2 16g k TDUX- E7512-0160 8.00 ks 463,84 Kč 

303918 S Deska krycí plast. 300x1000 mm 94.00 ks 3 444,16 Kč 

303813 S Fólie výstražná 330mm PE oranžová 94.00 m 400,44 Kč 

318863 S Kazeta24 svárůCoyoteRunt modré držáky4x6 5.00 ks 2 747,60 Kč 

316534 S Koncovka smršť. SKH 2  9/20 mm 1.00 ks 64,35 Kč 

316541 S Koncovka smršť. SKH 3 15/35 mm 1.00 ks 108,54 Kč 

301765 S Koncovka trubičky HDPE 10mm s pojistkou 3.00 ks 145,23 Kč 

316124 S Koncovka trubičky HDPE 7mm s pojistkou 4.00 ks 185,80 Kč 

302788 S Koncovka trubky 40 mm Plasson 2.00 ks 259,06 Kč 

321713 S Kryt optické rezervy PKOR 1000x780x300 2.00 ks 15 124,62 Kč 

321714 S Kryt optické rezervy PKOR 1000x780x450 1.00 ks 8 478,16 Kč 

320879 S Materiál pro tratě síťové   
9464.00 
ks 9 464,00 Kč 

302532 S Mini Marker 1255 80-6102-2191-5 3.00 ks 804,66 Kč 

302550 S Mini Marker 1401 3M Ball   3.00 ks 710,46 Kč 

323050 S Ochrana svarů trubičková PSS45-1, 45mm 96.00 ks 503,04 Kč 

313249 S Průchodka spojky Coyote 2x vstup 11-15mm 3.00 ks 2 233,38 Kč 

306776 S Průchodka spojky Coyote s 4 vst. 8-11mm 3.00 ks 2 233,38 Kč 

303251 S Průchodka těsnící D 40mm Jackmoon 6.00 ks 585,48 Kč 

318806 S Spojka I trubky rozšíř.40SRV-M 40 vodot 1.00 ks 1 435,27 Kč 

306732 S Spojka opt.univerzál.Coyote RUNT In-Line 3.00 ks 15 849,45 Kč 

318979 S Spojka trubičky 10mm neprůhledná GABO 1.00 ks 81,91 Kč 

315972 S Spojka trubičky HDPE water-bl. 10mm s po 1.00 ks 194,30 Kč 

303003 S Spojka trubky HDPE 40mm Plasson 37.00 ks 7 697,11 Kč 

316422 S Systém TDUX 125-CZ rozpínací   8.00 ks 6 428,40 Kč 

316436 S Systém TDUX CL-80 spona   8.00 ks 1 979,76 Kč 

311727 S Těsnění trubiček 3x10+5x7mm do trub.HDPE 1.00 ks 77,20 Kč 

300633 S Trubička HDPE 10/8mm-barva č.1 červená 30.00 m 161,10 Kč 

300027 S Trubka HDPE 40/33 černá -2x bílé pruhy 100.00 m 2 643,00 Kč 

300028 S Trubka HDPE 40/33 černá -2x červené pr. 100.00 m 2 643,00 Kč 



45038/15/0024 CaTN VPIC Brno MOÚ dostavba Bakešova pavilonu _Specifikace nákladů, Příloha č. 2 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 

 

300029 S Trubka HDPE 40/33 černá -2x zelené pruhy 100.00 m 2 643,00 Kč 

300024 S Trubka HDPE 40/33 černá -bílý pruh 200.00 m 5 286,00 Kč 

300040 S Trubka HDPE 40/33 černá -fialový pruh 100.00 m 2 643,00 Kč 

300023 S Trubka HDPE 40/33 černá   200.00 m 5 286,00 Kč 

300036 S Trubka HDPE 40/33 oranž. -2x bílé pruhy 100.00 m 2 643,00 Kč 

300035 S Trubka HDPE 40/33 oranž. -2x černé pruhy 100.00 m 2 643,00 Kč 

300037 S Trubka HDPE 40/33 oranž. -2x červené pr. 100.00 m 2 643,00 Kč 

300033 S Trubka HDPE 40/33 oranžová -červený pruh 100.00 m 2 643,00 Kč 

300030 S Trubka HDPE 40/33 oranžová   200.00 m 5 286,00 Kč 

302752 S Trubka PE 125/7,1/6000mm   1.00 ks 996,97 Kč 

302467 S Trubka vrapovaná 160/137 s lankem 42.00 m 4 890,90 Kč 

308513 S Ubrousek čistící pro opt. vlákno 34155 1.00 ks 180,30 Kč 

310189 S Ucpávka do těsnění trub.HDPE 7mm-bal10ks 1.00 ks 77,20 Kč 

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný       

304596 S Pásek vázací 370x4,8 mm   200.00 ks 0,00 Kč 

403175 S Pěna montážní Soudal 300ml   2.00 ks 0,00 Kč 

 



Dohoda o převodu některých práv a povinností z Rozhodnutí o umístění stavby 

  

 
DOHODA O PŘEVODU NĚKTERÝCH PRÁV A POVINNOSTÍ 

Z ROZHODNUTÍ O UMÍSTĚNÍ STAVBY 
 

 

 

 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 

Se sídlem Olšanská 2681/6, 130 00 PRAHA 3 – Žižkov 

IČ: 04084063 

DIČ: CZ04084063 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, odd. B, vložka 20623  

Zastoupená   

na straně jedné  

(dále jen „Nabyvatel“) 

 

a 

................................... 

IČ: ................, DIČ:.................. 

se sídlem .................................... 

zapsaná v obchodním rejstříku ..................., odd. ....., vložce ...... 

zastoupena jednatelem .................... 

na straně druhé  

(dále jen „Převodce“) 

 

uzavírají mezi sebou níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto dohodu o  převodu některých práv a povinností 

z rozhodnutí o umístění stavby („dále jen „tato dohoda“). 

 

 

 

čl. I. 

 

Převodce je na základě rozhodnutí o místění stavby „.......................................“, kteréžto bylo vydáno dne 

......... , ........................... (kým) pod čj. ................... a nabylo právní moci dne ........... (dále jen „Rozhodnutí o 

umístění stavby“) oprávněn k umístění .......... (dále jen „Stavba“/ event. „Stavební objekt“).  

 

Předmětem převodu jsou některá práva a povinnosti z Rozhodnutí o umístění stavby  a to právo k umístění 

Stavby (event. „Stavebního objektu“) za podmínek v citovaném rozhodnutím stanovených, a dále s ním 

související práva a povinnosti, která plynou ze stanovisek dotčených orgánů státní správy, správců 

inženýrských sítí a účastníků řízení pro umístění Stavby (event. „Stavebního objektu“), tak jak jsou stanoveny 

v Rozhodnutí o umístění stavby. 

  

 

 

čl. II. 

 

 

Převodce ke dni podpisu této dohody převádí na Nabyvatele některá práva a povinnosti z  Rozhodnutí o 

umístění stavby, a to toliko právo k umístění Stavby (event. „Stavebního objektu“) za podmínek v Rozhodnutí 



   

o umístění stavby stanovených, a dále související práva a povinnosti, která plynou ze stanovisek dotčených 

orgánů státní správy, správců inženýrských sítí a účastníků řízení, tak jak jsou v tomto Rozhodnutí o umístění 

stavby stanoveny.  

 

 

čl. III. 

 

Převodce a Nabyvatel prohlašují, že si celý text této dohody pozorně přečetli, plně mu rozumějí 

a bezvýhradně s ním souhlasí. Připojením svých vlastnoručních podpisů stvrzují, že  text této dohody věrně 

vyjadřuje jejich pravou, vážnou a svobodnou vůli a že tato dohoda není uzavírána za nápadně nevýhodných 

podmínek pro kteréhokoliv z nich. 

 

čl. IV. 

 

(1) Tato dohoda byla sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží Převodce a po jednom 

Nabyvatel. 

(2) Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu Převodcem a Nabyvatelem.  

 

 

V Brně  dne ……………..            V                   dne …………………. 

 

 

 

__________________________            ___________________________ 

 

za   společnost  Česká telekomunikační infrastruktura a.s.    

         

   


